

## Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego.

stan na dzień 30.06.2019 r.

| Oś / Działanie  | Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 27.06.2019 r.: 4,2515 zł) | Umowy oczekujące na podpisanie |                   |              | Umowy podpisane |                         |               | Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane |                         |               | Wypłaty (BGK) |                       |               |
|---|--|--------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|-------------------------|---------------|--|-------------------------|---------------|---------------|-----------------------|---------------|
|   |  | Liczba                         | Wkład UE          | %            | Liczba          | Wkład UE                | %             | Liczba                                     | Wkład UE                | %             | Liczba        | Wkład UE              | %             |
| Działanie 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy | 338 603 432,13   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 80              | 234 154 505,59          | 68,44%        | 80   | 234 074 076,89          | 68,44%        | 410           | 148 685 763,45        | 43,17%        |
| Działanie 8.2 Wspieranie aktywności zawodowej w regionie  | 61 690 560,01  | 1                              | 651 247,68        | 0,00%        | 51              | 34 605 645,38           | 54,79%        | 52   | 34 139 294,04           | 54,79%        | 113           | 21 526 761,37         | 32,20%        |
| Działanie 8.3 Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w regionie                                       | 46 358 236,96  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 24              | 41 437 275,03           | 89,38%        | 24   | 41 437 275,03           | 89,38%        | 95            | 42 133 926,81         | 90,89%        |
| Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego  | 163 343 748,14   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 100             | 103 355 649,29          | 63,27%        | 100  | 103 355 649,29          | 63,27%        | 231           | 39 684 534,71         | 24,30%        |
| Działanie 8.5 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw MŚP w regionie   | 45 765 169,71  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 18              | 38 876 754,46           | 84,95%        | 18   | 38 876 754,46           | 84,95%        | 27            | 16 476 907,94         | 36,00%        |
| Działanie 8.6 Zdrowy i aktywny region   | 122 289 971,69   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 19              | 18 361 927,86           | 15,02%        | 19   | 18 361 927,86           | 15,02%        | 44            | 6 075 079,53          | 4,97%         |
| <b>SUMA OŚ 8. AKTYWNI NA RYNKU PRACY</b>  | <b>778 051 118,64</b>  | <b>1</b>                       | <b>651 247,68</b> | <b>0,08%</b> | <b>292</b>      | <b>470 791 757,61</b>   | <b>60,51%</b> | <b>293</b>                                 | <b>471 443 005,29</b>   | <b>60,59%</b> | <b>920</b>    | <b>274 582 973,81</b> | <b>35,29%</b> |
| Działanie 9.1 Włączenie społeczne i rozwój usług opiekuńczych w ramach ZIT                                    | 33 558 845,37  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 33              | 17 714 808,98           | 52,79%        | 33   | 17 714 808,98           | 52,79%        | 69            | 8 419 628,24          | 25,09%        |
| Działanie 9.2 Włączenie społeczne   | 150 297 408,18   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 71              | 53 114 617,00           | 35,34%        | 71   | 53 114 617,00           | 35,34%        | 169           | 28 922 880,25         | 19,24%        |
| Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych  | 258 095 938,05   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 104             | 161 698 669,47          | 62,65%        | 104  | 161 698 669,47          | 62,65%        | 341           | 91 201 130,78         | 35,34%        |
| Działanie 9.4 Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej   | 79 559 216,57  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 10              | 65 382 638,73           | 82,18%        | 10   | 65 382 638,73           | 82,18%        | 41            | 27 387 458,11         | 34,42%        |
| <b>SUMA OŚ 9. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO</b>   | <b>521 511 408,16</b>  | <b>0</b>                       | <b>0,00</b>       | <b>0,00%</b> | <b>218</b>      | <b>297 910 734,18</b>   | <b>57,12%</b> | <b>218</b>                                 | <b>297 910 734,18</b>   | <b>57,12%</b> | <b>620</b>    | <b>155 931 097,38</b> | <b>29,90%</b> |
| Działanie 10.1 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT   | 60 532 908,02  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 44              | 45 817 245,99           | 75,69%        | 44   | 45 817 245,99           | 75,69%        | 101           | 34 117 985,69         | 56,36%        |
| Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe  | 299 723 484,19   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 213             | 151 384 023,50          | 50,51%        | 213  | 151 384 023,50          | 50,51%        | 373           | 81 115 216,63         | 27,06%        |
| Działanie 10.3 Pomoc stypendialna   | 30 823 375,00  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 4               | 29 450 545,00           | 95,55%        | 4  | 29 450 545,00           | 95,55%        | 18            | 15 311 325,75         | 49,67%        |
| Działanie 10.4 Edukacja dorosłych   | 166 204 892,85   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 5               | 71 849 210,38           | 43,23%        | 5  | 71 849 210,38           | 43,23%        | 22            | 28 098 798,31         | 16,91%        |
| <b>SUMA OŚ 10. INNOWACYJNA EDUKACJA</b>   | <b>557 284 660,06</b>  | <b>0</b>                       | <b>0,00</b>       | <b>0,00%</b> | <b>266</b>      | <b>298 501 024,87</b>   | <b>53,56%</b> | <b>266</b>                                 | <b>298 501 024,87</b>   | <b>53,56%</b> | <b>514</b>    | <b>158 643 326,38</b> | <b>28,47%</b> |
| Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR  | 136 395 398,57   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 64              | 107 631 860,64          | 78,91%        | 64   | 107 631 860,64          | 78,91%        | 163           | 27 820 809,15         | 20,40%        |
| <b>SUMA OŚ 11. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ</b>   | <b>136 395 398,57</b>  | <b>0</b>                       | <b>0,00</b>       | <b>0,00%</b> | <b>64</b>       | <b>107 631 860,64</b>   | <b>78,91%</b> | <b>64</b>                                  | <b>107 631 860,64</b>   | <b>78,91%</b> | <b>163</b>    | <b>27 820 809,15</b>  | <b>20,40%</b> |
| Działanie 12.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO   | 266 245 553,37   | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 4               | 155 104 913,65          | 58,26%        | 4  | 155 104 913,65          | 58,26%        | 4             | 73 448 349,65         | 27,59%        |
| Działanie 12.2 Skuteczna informacja i promocja, w tym wzmocnienie potencjału beneficjentów Programu           | 17 006 000,00  | 0                              | 0,00              | 0,00%        | 5               | 7 515 252,05            | 44,19%        | 5  | 7 515 252,05            | 44,19%        | 4             | 3 852 052,00          | 22,65%        |
| <b>SUMA OŚ 12. POMOC TECHNICZNA</b>   | <b>283 251 553,37</b>  | <b>0</b>                       | <b>0,00</b>       | <b>0,00%</b> | <b>9</b>        | <b>162 620 165,70</b>   | <b>57,41%</b> | <b>9</b>                                   | <b>162 620 165,70</b>   | <b>57,41%</b> | <b>8</b>      | <b>77 300 401,65</b>  | <b>27,29%</b> |
| <b>SUMA RPO EFS</b>   | <b>2 276 494 138,79</b>  | <b>1</b>                       | <b>651 247,68</b> | <b>0,03%</b> | <b>849</b>      | <b>1 337 455 543,00</b> | <b>58,75%</b> | <b>850</b>                                 | <b>1 338 106 790,68</b> | <b>58,78%</b> | <b>2 225</b>  | <b>694 278 608,37</b> | <b>30,50%</b> |